



KARTA USŁUGI

Zezwolenia z zakresu wycinki drzew i krzewów

Podmiot składający wniosek	Osoba fizyczna prowadząca działalność/wspólnota mieszkaniowa/osoba prawna*
Miejsce składania wniosku	Wydział Ochrony Środowiska ul. Stefana Okrzei 10 (II piętro, pokój 208), tel. 75 75 46 306
Wymagane dokumenty	Wniosek, który powinien zawierać imię i nazwisko (lub nazwę) oraz adres właściciela nieruchomości, oświadczenie o posiadanym tytule prawnym władania nieruchomością, nazwę gatunku drzewa lub krzewu, obwód pnia drzewa mierzony na wysokości 130 cm lub powierzchnię zajmowaną przez krzewy, przeznaczenie terenu, na którym znajduje się zieleń, przyczynę i termin usunięcia zieleni, odręczny rysunek lub mapa określające usytuowanie drzewa/krzewu (istniejących lub budowanych) na tej nieruchomości. Wzór wniosku w załączeniu.
Opłaty	Zwolnione z opłaty skarbowej na podstawie działu III, kolumny 2, pkt. 44 pkt 6 załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej
Termin realizacji	do 1 miesiąca zgodnie z Kodeksem postępowania administracyjnego od dnia złożenia kompletnego wniosku
Podstawa prawna	<ol style="list-style-type: none">1. Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2023 r. poz. 1336).2. Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775, z późn. zm.).3. Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 2124, z późn. zm.).
*Uwagi	<ol style="list-style-type: none">1. Wniosek składa się osobiście w formie pisemnej, listownie lub w formie dokumentu elektronicznego na adres ePUAP:/UMJG/Skrytka ESP.2. Wniosek musi być podpisany przez wszystkich współwłaścicieli nieruchomości, na terenie której rośnie drzewo/krzew, włączając w to współmałżonków jeśli obydwoje są współwłaścicielami posesji.3. Na odmowę wydania zezwolenia przysługuje odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Jeleniej Górze, za pośrednictwem Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji administracyjnej.